
Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR  (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

dez/17                    8.606,61                8.606,61 19.01.2018 16.01.2018
Janeiro              114.614,00           9.010,38                    9.010,38                9.010,38 20.02.2018 20.02.2018
Fevereiro              125.108,00           9.849,90                    9.849,90                9.849,90 20.03.2018 20.03.2018
Março              125.466,50           9.879,78                    9.879,78                9.879,78 20.04.2018 20.04.2018
Abril              125.418,27           9.875,92                    9.875,92                9.875,92 18.05.2018 18.05.2018
Maio              125.449,50           9.878,42                    9.878,42                9.878,42 20.06.2018 20.06.2018
Junho              127.303,93         10.048,85                  10.048,85              10.048,85 20.07.2018 20.07.2018
Julho              127.270,50         10.046,18                  10.046,18              10.046,18 20.08.2018 20.08.2018
Agosto              127.270,50         10.046,18                  10.046,18              10.046,18 20.09.2018 20.09.2018
Setembro              127.270,50         10.046,18                  10.046,18              10.046,18 19.10.2018 19.10.2018
Outubro              127.270,50         10.046,18                  10.046,18              10.046,18 20.11.2018 20.11.2018
Novembro              127.270,50         10.046,18                  10.046,18              10.046,18 20.12.2018 20.12.2018
Dezembro              114.380,00           9.014,94                    9.014,94                9.014,94 18.01.2019 27.12.2018
13º Salário                25.329,00           2.151,00                    2.151,00                2.151,00 20.12.2018 20.12.2018
TOTAL 1.519.421,70 119.940,09 128.546,70 128.546,70

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
Casa Leônidas Vila Nova

EXERCÍCIO 2018

Bonito, 28 de dezembro de 2018.

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

Item  23, ANEXO V- Resolução TC nº 048/2018
DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

Ítalo Damasceno Cabral de Andrade
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Em R$
BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR  (1) DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

dez/17               25.437,17           25.437,17 19.01.2018 16.01.2018
Janeiro          114.614,00        25.215,08               25.215,08           25.215,08 20.02.2018 20.02.2018
Fevereiro          125.108,00        27.523,76               27.523,76           27.523,76 20.03.2018 20.03.2018
Março          125.466,50        27.602,63               27.602,63           27.602,63 20.04.2018 20.04.2018
Abril          125.418,27        27.592,02               27.592,02           27.592,02 18.05.2018 18.05.2018
Maio          125.449,50        27.598,89               27.598,89           27.598,89 20.06.2018 20.06.2018
Junho          127.303,93        28.006,85               28.006,85           28.006,85 20.07.2018 20.07.2018
Julho          127.270,50        27.999,51               27.999,51           27.999,51 20.08.2018 20.08.2018
Agosto          127.270,50        27.999,51               27.999,51           27.999,51 20.09.2018 20.09.2018
Setembro          127.270,50        27.999,51               27.999,51           27.999,51 19.10.2018 19.10.2018
Outubro          127.270,50        26.726,80               26.726,80           26.726,80 20.11.2018 20.11.2018
Novembro          127.270,50        26.726,80               26.726,80           26.726,80 20.12.2018 20.12.2018
Dezembro          114.380,00        24.019,80               24.019,80           24.019,80 18.01.2019 27.12.2018
13º Salário            25.329,00          5.319,09                 5.319,09             5.319,09 20.12.2018 20.12.2018
TOTAL 1.519.421,70 330.330,25 355.767,42 - 355.767,42

Item  23, ANEXO V- Resolução TC nº 048/2018

Presidente

Bonito, 28 de dezembro de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO

DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII - B

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA  (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO /ENTIDADE (RGPS)

Ítalo Damasceno Cabral de Andrade

Casa Leônidas Vila Nova
EXERCÍCIO 2018
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